АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАРИМАНОВСКИЙ РАЙОН»

	19.04.2021
	№
	400

	г. Нариманов

О разработке проекта Генерального плана муниципального образования «Разночиновский сельсовет» Наримановского района Астраханской области
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Наримановский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Наримановского района подготовить проект Генерального плана муниципального образования «Разночиновский сельсовет» Наримановского района Астраханской области.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах в зданиях администраций муниципальных образований поселений, входящих в состав муниципального образования «Наримановский район», на официальном сайте муниципального образования «Наримановский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://narimanov.astrobl.ru), электронных информационных стендах, расположенном в здании администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                        В.И. Альджанов